

Årsredovisning

för

Blå Porten AB

556847-5692

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Napolyon Sürer, Styrelseledamot
2024-03-06

Styrelsen för Blå Porten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Boqueria Group AB, org nr 556732-9593 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under året. Ökningen beror dels pga lyckamt julbord samt även en gynsamm sommar. Bolaget har under året blivit tvungna att höja matpriserna pga av inflationen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	44 480	38 310	3 286	0
Resultat efter finansiella poster	11 191	9 911	1 667	4 213
Soliditet (%)	49,0	58,0	34,7	49,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 018 489	6 187 939	10 256 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 187 939	-6 187 939	0
Årets resultat			3 167 750	3 167 750
Belopp vid årets utgång	50 000	10 206 428	3 167 750	13 424 178

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 206 428
årets vinst	3 167 750
	13 374 178

disponeras så att till aktieägare utdelas (24 000 kronor per aktie)	12 000 000
i ny räkning överföres	1 374 178
	13 374 178

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		44 480 297	38 310 083
Övriga rörelseintäkter		304 974	414 934
		44 785 271	38 725 017
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 447 716	-10 049 072
Övriga externa kostnader		-7 936 645	-5 981 170
Personalkostnader	2	-12 671 140	-11 314 976
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 370 897	-1 324 677
		-33 426 398	-28 669 895
Rörelseresultat		11 358 873	10 055 122
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 454	-144 063
		-167 558	-144 063
Resultat efter finansiella poster		11 191 315	9 911 059
Bokslutsdispositioner	3	-7 450 000	-2 050 000
Resultat före skatt		3 741 315	7 861 059
Skatt på årets resultat		-573 565	-1 673 120
Årets resultat		3 167 750	6 187 939

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 527 174	2 617 603
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 797 307	4 926 055
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
		6 324 481	7 543 658
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	17 214 375	17 114 375
Andra långfristiga fordringar		1 385 000	1 385 000
		18 599 375	18 499 375
Summa anläggningstillgångar		24 923 856	26 043 033
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		206 037	229 945
		206 037	229 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		460 969	221 020
Fordringar hos koncernföretag		12 000 000	0
Övriga fordringar		49 381	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		403 588	176 068
		12 913 938	397 088
<i>Kassa och bank</i>		175	974 077
Summa omsättningstillgångar		13 120 150	1 601 110
SUMMA TILLGÅNGAR		38 044 006	27 644 143

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 206 428

4 018 489

Årets resultat

3 167 750

6 187 939

13 374 178

10 206 428

Summa eget kapital

13 424 178

10 256 428

Obeskattade reserver

6 600 000

5 400 000

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

947 909

1 822 913

Skulder till koncernföretag

9 660 690

3 413 531

Summa långfristiga skulder

10 608 599

5 236 444

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

19 138

0

Skulder till kreditinstitut

875 000

875 000

Leverantörsskulder

1 468 005

1 167 814

Skulder till koncernföretag

200 000

0

Aktuella skatteskulder

1 569 614

2 124 230

Övriga skulder

1 325 426

1 021 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 954 046

1 562 892

Summa kortfristiga skulder

7 411 229

6 751 271

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 044 006

27 644 143

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annas fastighet 10-20år

Inventarier och maskiner 5-10år

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	24	21

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 200 000	-2 050 000
Lämnade koncernbidrag	-6 250 000	0
	-7 450 000	-2 050 000

Not 4 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 910 161	1 605 038
Inköp	64 801	1 305 123
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 974 962	2 910 161
Ingående avskrivningar	-292 558	-163 362
Årets avskrivningar	-155 230	-129 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 788	-292 558
Utgående redovisat värde	2 527 174	2 617 603

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 436 264	3 747 337
Inköp	86 919	956 526
Omklassificeringar	0	1 732 401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 523 183	6 436 264
Ingående avskrivningar	-1 510 209	-314 728
Årets avskrivningar	-1 215 667	-1 195 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 725 876	-1 510 209
Utgående redovisat värde	3 797 307	4 926 055

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 732 401
Omklassificeringar	0	-1 732 401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0
Not 7 Fordringar hos koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 114 375	6 514 375
Tillkommande fordringar	12 100 000	10 600 000
Avgående fordringar	-12 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 214 375	17 114 375
Utgående redovisat värde	17 214 375	17 114 375
Not 8 Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	19 138	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-28

Napolyon Sürer
Napolyon Sürer

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Hans Wallerström
Hans Wallerström
Revisor
